
Projekt 
 
z dnia  28 czerwca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR L/383/2023 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Płużnica nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Orłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Płużnica na własność nieruchomości 
położonej w miejscowości Orłowo obręb geodezyjny Ostrowo stanowiące działkę nr 160/16 o pow. 0,0269 ha, 
objętej księgą wieczystą KW nr TO1W/00027568/6. 

§ 2. Nabycie nieruchomości określonej w § 1 następuje na cele związane z realizacją zadań własnych 
w zakresie terenów zielonych przy istniejącym placu zabaw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D254183-8264-46A2-8080-3B440E053C20. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przejęcie nieruchomości następuje na wniosek współwłaścicielek nieruchomości. Nieruchomość położona 
jest przy placu zabaw w Orłowie i stanowić będzie powiększenie terenów zielonych przy placu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D254183-8264-46A2-8080-3B440E053C20. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR L/383/2023 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


